

Свойств																								
	Транспортный цех																							
7	Машинист-крановщик (авто-манипулятора)	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (автоомо-билей)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Лаборатория НК и МОМ																							
9	Мастер (по рентгенографии)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфированная	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	1	1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
10-1А (10)	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфированная	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	1	1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Строительно-монтажный участок																							
11	Мастер (по термообработке)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 11.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Смоляков Игорь Геннадьевич

Ф.И.О.

(дата)

22.11.2016 г

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор технический

(должность)

(подпись)

Рыбаков Сергей Алексеевич

Ф.И.О.

(дата)

22.11.2016

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Александрова Елена Леонтьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

22.11.2016

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1615

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Еремина Елена Олеговна

(Ф.И.О.)

(дата)

17.11.2016